СОГЛАСОВАНО                                                            ГРАФИК                                                                         УТВЕРЖДАЮ

БЦИСМ                                                                  поверки средств измерений                                      Руководитель хозяйствующего субъекта                                    

                                    на  20 ____       год.
____________                                                   ____________________________________                         ______________          ________________
____________ 20 __ г.                                             (полное наименование хозяйствующего субъекта)                                                             (подпись)
(Фамилия.И.О.)

_____________________________________                         Адрес:  ___________________________
Р/счет №1350130030005011


БИК 135032
Руководитель                                                                           __________________________________    Филиал ОАО «Айыл Банк-Центр»
хоз.субъекта                __________________                          Телефоны для справок:____________
                    (Ф,И,О,)
 720040, г. Бишкек .                                                                                                                                            __________________________________
Ул. Панфилова, 197
                                                                                                       E – mail:                                           
ИНН № 02908200610086
Гл. метролог
Реквизиты:
ОКПО-24278007
(отв. за СИ)                 __________________

                    (Ф,И,О,)                 

 Телефоны для справок:                                                                                                                                     Расчетный счет:                                        
66-03-43-Нач.Управления метро-

логии;
62-57-26-Бюро приемки СИ;
Банк:
62-58-09-Лаборатория поверки

электро и радио СИ;
БИК:
66-26-20-Лаборатория поверки

геометрич.и механических СИ;                                                                                                                          ИНН:
66-22-80-Лаборатория поверки

Теплотехнических СИ;
ОКПО:
66-14-57-Лаборатория поверки

физико-химических СИ;

66-26-20-Группа градуировки.
	      №

п/п.

              
	Наименование. тип. заводское обозначение.
	     Метрологические 

      Характеристики.
	Периоди-

чность

поверки

(месяцев)
	                Сроки проведения и количество СИ
	Место

проведения

поверки


	Приме-

чание.

	
	
	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	
	

	
	
	Класс точн,пог-решность
	Предел

измерений

(диапаон)
	
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08
	09
	10
	11
	12
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	По видам измерений.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Всего         шт.                                        Ответственный                                     ФИО  .                          Дата
